
PRICE LISTSPRICE LISTS (税込）
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ワイシャツ
ブラウス（手仕上）ブラウス（手仕上）
オープンシャツオープンシャツ
ポロシャツポロシャツ
TシャツTシャツ
紳士スーツ上下紳士スーツ上下
紳士スーツ3P紳士スーツ3P
ジャケットジャケット
ズボンズボン
ベストベスト
ネクタイネクタイ
婦人スーツ上下婦人スーツ上下
スカートスカート
プリーツスカートプリーツスカート
ワンピースワンピース
コートコート
ブルゾンブルゾン
セーターセーター
カーディガンカーディガン
マフラーマフラー
ダウンジャンパーダウンジャンパー

242242
550550
550550
550550

1,3751,375
1,9251,925
847847
605605
550550
495495

1,3751,375
605605
880880
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1,5401,540
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円～円～

円～円～

円～円～
円～円～

円～円～

円～円～

円～円～

円～円～
円～円～

円～円～

【スタンダート】【スタンダート】

ワイシャツワイシャツ

ブラウス(手仕上)ブラウス(手仕上)

ジャケットジャケット

ズボンズボン

スカートスカート

ワンピースワンピース

ブルゾンブルゾン

コートコート

セーターセーター

カーディガンカーディガン

ダウンジャンパーダウンジャンパー

ダウンコートダウンコート

363363

1,2711,271

908908

908908

1,7331,733

1,4851,485

2,3102,310

825825

908908

3,3603,360

5,2805,280
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【ダブルクリーニング】【ダブルクリーニング】

お勧めお勧め

円～円～ダウンコートダウンコート 3,5203,520

お値段以上の仕上がりに自信があります。 ドライ+ウエット（水洗い）の相乗効果で
汗抜きはもちろん、汚れが多くあきらめていた
お品物もきれいに仕上がります。

オープンシャツオープンシャツ

ポロシャツポロシャツ

TシャツTシャツ

紳士スーツ上下紳士スーツ上下

紳士スーツ3P紳士スーツ3P

825

2,063

2,888

円～円～

円～円～

円～円～

円～円～

円～円～

825

825

ベストベスト 550550円～円～

ネクタイネクタイ 743円～円～

円～円～プリーツスカートプリーツスカート 1,320

550550

円～円～

825





【着物＆その他】

【寝具クリーニング】

こたつカバー

帽子（キャップ）

ゆかた

肌襦袢

正絹着物

ワイシャツ漂白コース
Tシャツ漂白コース
ズボン漂白コース
スカート漂白コース
ジャケット漂白コース
セーター漂白コース
コート漂白コース

ズボン裾上げ(ミシン)

シーツ（シングル）

ボアシーツ（シングル）

ホーフ（シングル）

タオルケット

袷毛布（シングル）

羽毛布団（シングル）

敷き布団（シングル）

円～605

円～1,100

円～880

円～1,100

円～1,980

円～4,400

円～4,400

ズボン裾上げ(まつり)

円～1,320

円～605

円～1,100

円～1,650

円～6,600

2,200円～

5,5005,500円～円～

1,650円～
1,650円～

2,200円～
3,850円～

2,420円～
2,310円～

2,200円～

【特殊加工＆染み抜き】

撥水加工(コート)
撥水加工(ブルゾン)

特殊染み抜き(3cm)
特殊染み抜き(5cm)

1,100円～
880円～

330円～
550円～

ズボン折目加工 1,320円～

PRICE LISTSPRICE LISTS (税込）

特殊染み抜き(8cm) 880円～

毛玉取り（セーター） 330円～
550円～毛玉取り（コート）

長襦袢 円～1,650
ウール着物 円～2,500

綿袴 円～1,650

帽子（ハット） 円～1,650

テーブルクロス 円～770

毛布（シングル） 円～1,320

パジャマ上下

バスロープ

ガウン

円～1,100

円～1,100

円～1,100

【洋服リフォーム】

ズボンファスナー交換 3,080円～
ズボンウエスト詰め 2,750円～
タイトスカート裾ほつれ 1,320円～
タイトスカート丈詰め 2,200円～
ボタン穴破れ（1か所） 2,420円～


